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      Dąbrowa Białostocka dnia 19.08.2011r

Zakład Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Białostockiej 

ul. M.C. Skłodowskiej 15

16-200 Dąbrowa Białostocka 

WSZYSCY WYKONAWCY

SP ZOZ - 284/08/11

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów spożywczych do Magazynu spożywczego Szpitala w   Dąbrowie Białostockiej przez okres 12 miesięcy 
(nr sprawy: SP ZOZ/ artykuły spożywcze/08/11)
Na podstawie art. 38 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jedn. Dz.U. z  2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego, wraz z udzielonymi odpowiedziami, mającymi wpływ na treść SIWZ:

Pytanie 1. 
W związku z Państwa ogłoszeniem o przetargu nieograniczonym na dostawy pieczywa (termin składania ofert – 25.08.2011r.) zwracamy się z zapytaniem:

· czy chleb razowy żytni 600g można zastąpić chlebem żytnim razowym 400g?

· czy bułka pszenna 70g można zastąpić bułka pszenną (podlaską) 50g?

· czy bułkę grahamkę 70g można zastąpić bułką grahamowi 80g?

· w jakich godzinach ma być dostarczana dostawa pieczywa?

· w jakie dni tygodnia ma być dostarczane pieczywo?
Odpowiedź:
Zamawiający odpowiada na zadane przez Wykonawcę pytania w następujący sposób:
· czy chleb razowy żytni 600g można zastąpić chlebem żytnim razowym 400g? – TAK, przy przeliczeniu i zachowaniu ogólnej ilości wagowej oferowanego towaru.

· czy bułka pszenna 70g można zastąpić bułka pszenną (podlaską) 50g? – NIE.
· czy bułkę grahamkę 70g można zastąpić bułką grahamowi 80g? – TAK, przy zachowaniu takiej samej ilości sztuk oferowanego towaru.

· w jakich godzinach ma być dostarczana dostawa pieczywa? – Dostawy pieczywa do godz. 6:00 rano.
· w jakie dni tygodnia ma być dostarczane pieczywo? – Pieczywo dostarczane ma być codziennie w dni powszednie, oraz soboty – brak dostaw w niedziele.
Pytanie 2. 
W związku z ogłoszeniem przez Państwa przetargu publicznego na „dostawę artykułów spożywczych do Magazynu spożywczego Szpitala w Dąbrowie Białostockiej” zwracam się z prośbą o przesłanie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia zawartego w Formularzu cenowym stanowiącym załącznik do SIWZ. Chcielibyśmy złożyć ofertę na dostawę mleka i przetworów mlecznych stanowiących Pakiet nr 4.

Odpowiedź:
Zamawiający przekazuje szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawartego w Pakiecie nr 4:

	L.p.
	Nazwa  artykułu
	J.m.
	Ilość

	1
	Mleko spożywcze pasteryzowane - karton 2% tłuszczu 
	L
	1 500

	2
	Masło śmietankowe 200g, zawartość tłuszczu do 73%
	szt.
	2 300

	3
	Śmietana 18% 400 ml. 
	szt.
	520

	4
	Serek topiony – śmietankowy, bez dodatków smakowych, 100g.
	szt.
	680

	5
	Twaróg chudy 
	kg.
	630

	6
	Kefir 400 ml (bez dodatków smakowych)
	szt.
	20

	7
	Ser żółty dojrzały typu Gouda
	kg
	100


Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

          Dyrektor SP ZOZ 

   w Dąbrowie Białostockiej

     Mgr Helena Hawrylik
